Allata ſpecimina docent, in editione Brihlianae Bi-
bliothecae deeſſe id praefamen, quoO TWINGERUS ſeſe au-
ctorem chronici fatetur; linguam quoque illius ab antiqua
huius forma archaiſmis diſferree Ex dictis porro elu-
cet, iſtam nec ad Epiſcoporum Argentinenſium geſta, nec

5) Reſpice tabulam noſtram aen inciſam N. IV.
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ad alias urbis noſtrae viciſſitudines enumerandas deſcen-
dere. Moverunt haec eruditiſſimum ADELUNGIUM, ut du-
bius haereret, an non KOENIGSHOVIUS ipſe cditor iſte
ſacculi XV. ex communi fonte, chronico quodam Ger-
manico, ſua hauſerint, quum notum ſatis ſit atque per-
vulgatum, medio acvochronicornm ſcriptores fere ſem-
per ab ovo incepiſſe antiquiora ſimili fere modo tradi-
diſſee. Obſtare huic doctiſſimi viri coniecturae poterit,
quod EoENIGSHOVIUS auctores ſuos indicet, ex quibus ſua
ſit mutuatus; ut ergo pronum videri poſſit exiſtimare,
editorem ſacculi XV. capita iſta trin Twingeriani chronici
in ſuum uſum vertiſſ'e, ab Argentoratenſibus rebus ma-
num data opera abſtinuiſſe. Rem, ut putamus, conſiciet
teſtimonium Rev. PLACIDI BRAUNII, Auguſtanae ad SS.
Udalricum Afram bibliothecae praefectſ, qui nuperri-
me primus notitiam editionis, de qua agitur, in publi-
cam lucem produxit 6). Exemplum enim, quo is eſt uſus,
continuatum ad annum uſque 1477. à CONRADO SCHREY-
BER Oettingenſi, praefationem habet, ab hoc ſcriba
continuatore adiectam, qua diſertis verbis IACOBUM DE
XOENIGSHOVEN auctorem perhibet. Idem BRAUNTUS lo-
cum tempus editionis laudatae, utrumque hactenus du-
bium, ſat probabili, ut videtur, ratione fixit. Oſtendit
quippe typum eſſe eundem, quo BAEMLERI Opera a: 1474-
Auguſtae Vind. impreſſum ſit Regimen inſantum, das Re-
giment iunger Kinder. Quadrat cum hac epocha annus mo-
do memoratus, quo ultimam manum continuationi ſuae
ſe admoviſſe teſtatur CONRADUS SCHREYBER.

Caeterum hanc editionem plane ignoraſſe videtur GEILE-
RUS CAESAREMONTANUS, qui, quod ſupra vidimus, gra-

6 In Notitia de libris ob artis typographicae inventione uſque ad
a. 1479. impreſſis, in bibl. monaſterii ad SS. Udalricum Afram
Auguſtac extantibus: 4. dug, Vind. 1788.
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viter increpat ſaeculum ſunm, truncos eſſe ſtipitesque pro-
fellus, qui latere opus inſigne patiantur. Imo vero vel
noſtris diebus bibliographi celeberrimi ZapFIUS7), DENI-
siUS 8), PANZERUS9), alii, nullam prorſus eius rei noti-
tiam habuere. Primi nc nos eius chronici foremus nuntii,
impedivit Rev. BRAUNIUS, qui nos praevenit.